
   

 
Σελίδα 1 από 5 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 42 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων 

ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2017-2018 στα ΚΕΔΔΥ, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 
των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017-18» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5009803 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020». 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/τ.Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις», 
β. των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ. των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις», 
δ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
ε. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
στ. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ. 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ζ. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/τ.Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές 
διατάξεις», 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Προς: Περιφερειακές Διευθύνσεις  Π/θμιας 

και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 210-3442749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  06/09/2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 147368/Ε2 

ΑΔΑ: ΨΣΛΖ4653ΠΣ-ΗΦΘ



   

 
Σελίδα 2 από 5 

η. του άρθρου 28, παρ. 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
θ. του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις», 
ι. του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», 
ια. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας […] και άλλες διατάξεις», 
ιβ. Του άρθρου 48 παρ. 2α του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6.9.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.», και 
ιγ. Του άρθρου 46 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/τ.Α’/4.4.2017) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου […] και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05.11.2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών. 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ.Β’/17.4.2003) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 93577/Δ3/12.6.2015 (ΦΕΚ 1148/τ.Β΄/16.6.2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29.6.2016 (ΦΕΚ 2087/τ.Β΄/7.7.2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239/τ.Β΄/10.4.2017) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.4.2017 (ΦΕΚ 1313/τ.Β΄/13-4-2017 - ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, 
σχολικού έτους 2017-2018». 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13494/31-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΧ0Γ465ΧΙ8-ΟΞΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των 
μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017-18» με κωδικό ΟΠΣ 
5009803 και το Τεχνικό Δελτίο Πράξης, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

10. Το αριθμ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: "Διαβίβαση Αποφάσεων Ένταξης, Τεχνικών Δελτίων Πράξης και 
προγραμματισμού προσλήψεων των Πράξεων : 1) «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, 2) «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με 
κωδικό ΟΠΣ 5009815 και 3) «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803." με επισυναπτόμενους τρεις (3) Πίνακες Προγραμματισμού 
Προσλήψεων σχολικού έτους 2017-2018 για τις εν λόγω Πράξεις. 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΧ0Γ465ΧΙ8-ΟΞΤ
ΑΔΑ: ΨΣΛΖ4653ΠΣ-ΗΦΘ



   

 
Σελίδα 3 από 5 

11. Την αριθμ. 140879/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων EAE ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20,  ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολικού έτους 2017-2018». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη 42 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων 
ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2017-2018 στα ΚΕΔΔΥ, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη 
υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803 του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 12 

ΚΕΔΔΥ - 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 34 

ΚΕΔΔΥ - Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 69 ΚΕΔΔΥ - ΓΡΕΒΕΝΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 97 

ΚΕΔΔΥ - ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 189 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 190 ΚΕΔΔΥ - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

6 230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 233 ΚΕΔΔΥ - ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 242 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 245 ΚΕΔΔΥ - ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 280 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΛΟΥΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 291 ΚΕΔΔΥ - ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

9 289 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 303 ΚΕΔΔΥ - ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

10 290 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 304 ΚΕΔΔΥ - ΕΥΒΟΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

11 322 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 347 ΚΕΔΔΥ - ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

12 334 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 363 ΚΕΔΔΥ - ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

13 370 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 410 ΚΕΔΔΥ - ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

14 371 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 413 ΚΕΔΔΥ - ΣΕΡΡΕΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 375 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 417 

ΚΕΔΔΥ - 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
Α ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

16 383 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΦΛΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 430 ΚΕΔΔΥ - ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 384 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 431 ΚΕΔΔΥ - ΠΕΛΛΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18 387 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 434 ΚΕΔΔΥ - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

19 388 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 438 ΚΕΔΔΥ - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20 410 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 471 ΚΕΔΔΥ - ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 427 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΥΔΗ 

ΡΟΔΟΠΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 492 ΚΕΔΔΥ - ΞΑΝΘΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΛΖ4653ΠΣ-ΗΦΘ



   

 
Σελίδα 4 από 5 

22 432 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 499 

ΚΕΔΔΥ - 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

23 443 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 514 ΚΕΔΔΥ - ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΡΗΤΗΣ 

24 445 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 519 ΚΕΔΔΥ - ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

25 456 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 535 ΚΕΔΔΥ - ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

26 460 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 546 ΚΕΔΔΥ - ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

27 465 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 557 ΚΕΔΔΥ - ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

28 476 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 578 ΚΕΔΔΥ - ΕΒΡΟΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

29 478 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 580 ΚΕΔΔΥ - ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

30 500 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 616 ΚΕΔΔΥ - ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

31 506 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 629 ΚΕΔΔΥ - ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

32 513 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 646 ΚΕΔΔΥ - ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

33 516 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 649 ΚΕΔΔΥ - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

34 518 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 655 ΚΕΔΔΥ - ΗΛΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

35 525 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 676 

ΚΕΔΔΥ - 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

36 528 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 681 

ΚΕΔΔΥ - 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

37 530 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 684 ΚΕΔΔΥ - ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

38 532 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 690 ΚΕΔΔΥ - ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

39 124 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 125 

ΚΕΔΔΥ - Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 203 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 212 ΚΕΔΔΥ - ΧΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

41 278 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 307 ΚΕΔΔΥ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 316 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 366 

ΚΕΔΔΥ - 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
Α ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στην οικεία Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τετάρτη 6 

Σεπτεμβρίου έως και την Παρασκευή 8 Σεπτεμβρίου 2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση του 

οικείου Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης, στο ΚΕΔΔΥ πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2017-2018. 

. 

 

 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΛΖ4653ΠΣ-ΗΦΘ



   

 
Σελίδα 5 από 5 

5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

ΑΔΑ: ΨΣΛΖ4653ΠΣ-ΗΦΘ


		2017-09-06T14:07:32+0300
	Athens




